
Besluit tot geen toepassing van artikel 2.7 van de Verordening toegang

woningmarkt en samenstelling woningvoorraad 2017/2 (screening) op

67 straten

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelet op het voorstel van de raad van de gemeente Rotterdam van 20 november 2018 tot de wijziging

Verordening toegang woningmarkt en samenstelling woningvoorraad 2017/2;

 

overwegende, dat het in het kader van de zorgvuldige implementatie van de uitvoering wenselijk is om

screening in fasen in te voeren;

 

gelet op artikel 2.7, zesde lid, van de Verordening toegang woningmarkt en samenstelling

woningvoorraad 2017/2;

besluit:

 

om voor de volgende straten en/of complexen genoemd in deel 2 van de lijst in bijlage 1 geen toepassing

te geven aan artikel 2.7 van deze verordening:

Straten in Prins Alexander

• Fioringras

• Huslystraat

• Joliotplaats

• De Klerkstraat

• Zevenkampse Ring 600-734, 641-750, 911-1115

• Tattistraat

• Brongras

• Raaigras

Straten in Charlois

• Tapuitstraat

• Middelharnisstraat

• Walchersestraat

• Bonaventurastraat

• Goereesestraat

• Pleinweg

• Dordtselaan

• Havikhorst

• Oldegaarde

• Korhaanstraat

• Mijnsherenlaan

• Wolphaertsbocht

• Bas Jungeriusstraat

Straten in Delfshaven

• Nieuwe Binnenweg d 3

• Schiedamseweg

• Rösener Manzstraat

• Deensestraat

• Vierambachtsstraat

• Mathenesserweg

• Zoutziederstraat

• Korte Schoonderloostraat

• Grote Visserijstraat

• Pupillenstraat

• Watergeusstraat

• Willem Buytenwechstraat

• Korenaarstraat

• Korenaardwarsstraat

Nr. 51773

GEMEENTEBLAD 5 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 51773 5 maart 20191



• Bellamystraat

• Jan Kobellstraat

• Haringpakkerstraat

Straten in Feijenoord

• Beijerlandselaan

• Riederlaan

• Strevelsweg

• Groene Hilledijk

• Noord Polderstraat

• Feijenoordkade

• Hyacintstraat

• Persoonshaven

• Spiekmanstraat

• Vlasakkerstraat

• Putsebocht (Blok met nummers 100 t/m 122)

• Wielerstraat

• Overijsselsestraat

Straten in Hoogvliet

• Abadanstraat

• Marthalaan

• Tonijnstraat

• Alsemstraat

Straten in IJsselmonde

• Groene tuin

• Homerusplein

• Molièreweg

• Petrarcastraat

• Rhijnauwensingel

• De Lamartinestraat

• Chinese tuin

• La Fontainestraat

• Plautusstraat

Straat in Noord

• Zwaanshals

Straten in Centrum

• Weena

• Gouvernestraat

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 februari 2019.

De secretaris

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Gemeenteblad 2019 nr. 51773 5 maart 20192



Dit gemeenteblad 2019, nummer 23, is uitgegeven op 22 februari 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 51773 5 maart 20193

http://www.bis.rotterdam.nl/

